ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG TRÀ VINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

        Phường Trà Vinh, ngày  19   tháng 11  năm 2025

THÔNG BÁO

Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu Quốc

hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 83/2015/QH13;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/NQ/QH15 ngày 21/5/2025 của Quốc hội về

việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ

2021-2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Ủy ban nhân dân phường Trà Vinh thông báo ngày bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 là

Chủ nhật, ngày 15 tháng 3 năm 2026.

Ủy ban nhân dân phường Trà Vinh thông báo cho toàn thể cán bộ, đảng viên,

Nhân dân và toàn thể cử tri trên địa bàn phường được biết./.

Nơi nhận:
- TT. ĐU - TT.HĐND phường;

- UBMTTQVN phường;

- CT, các PCT. UBND phường;

- Các cơ quan chuyên môn, TT PVHCC phường;

- Trung tâm VHTT&TT phường (phát thành);

- Trưởng Ban nhân dân khóm;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- BLĐ.VP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T13:42:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Nguyễn Văn Bình<nvanbinh.travinh@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T14:39:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRÀ VINH<travinh@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T14:42:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRÀ VINH<travinh@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!